3 eusealius V, corr. Car.    14 Iaccheus V, corr. Car.    14 euse-  
 alius V, corr. Car.    25 Philipus V    26 zenoalius V, corr. Car.  
 27 moras V, correxi

- ut supra. Thomas diaconus ut supra. Iohannes diaconus ut  
 16 supra. Lemneos presbyter ut supra. Danihel archimandrita  
 ut supra. Symeon archimandrita ut supra. Abramius pres-  
 byter ut supra. David presbyter ut supra. Dorotheus presbyter  
 ut supra. Antoninus presbyter ut supra. Thomas presbyter 5  
 ut supra. Barsumas presbyter ut supra. Sergius presbyter ut  
 supra. Eusebius presbyter ut supra. Symeonius presbyter  
 ut supra. Marcellus presbyter ut supra. Priscus presbyter ut  
 supra. Maras presbyter ut supra. Sergius presbyter ut supra.  
 Iacobus presbyter ut supra. Thomas presbyter ut supra. Item 10  
 Thomas presbyter ut supra. Thomas presbyter ut supra.  
 17 Saulinus presbyter ut supra. Thomas presbyter ut supra. Io-  
 hannes presbyter ut supra. Uarasaldas presbyter ut supra.  
 Iohannes diaconus ut supra. Marcellus diaconus ut supra.  
 Symeonius presbyter ut supra. Gennadius presbyter ut supra. 15  
 Thomas presbyter ut supra. Symeonius presbyter ut supra.  
 Habramius presbyter ut supra. Symeonius presbyter ut supra.  
 Iacobus presbyter ut supra. Iohannes presbyter ut supra.  
 18 Isidorus archimandrita ut supra. Iulianus presbyter ut supra.  
 Iohannes et Romanus presbyter et Thomas presbyter ut supra. 20  
 Antoninus diaconus et Habraam presbyter ut supra. Maras  
 diaconus et Habraam presbyter ut supra. Zenobius et Ste-  
 phanus presbyteri ut supra. Symeonius et Demetrius pres-  
 byteri ut supra. Thomas et Domnus presbyteri ut supra.  
 Symeonius et Helias presbyteri ut supra. Habramius et Pela- 25  
 gius presbyteri ut supra. Romanus et Abraam presbyteri ut  
 supra. Symeonius presbyter et Carufas diaconus ut supra.  
 Symeonius et Iohannes presbyteri ut supra. Symeonius et  
 Iulianus presbyteri ut supra. Eutyhianus et Iohannes diaconi  
 ut supra. Thomas et item Thomas presbyteri ut supra. 30

4 dorotheus *V*, *corr.* o 6 barsumas *V*, *correx*i monentibus Syriacae  
 linguae peritis 7 eusebius (ut uidetur ex eusebio *corr.*) *V*, *corr.* Car.  
 12 Salinus *V*, *correx*i 19 hisidorus archimandri *V* 20 fort. Iohannes <pres-  
 byter> (Ioh. et Rom. et Thomas f. sbyteri Car.) 22 Zenolius *V*, *corr.*  
 Car. 23 presbyteri *hic et in eis quae sequuntur semper compendio p̄r*  
*scripsit V* 24 dompnus *V* 27 symoonius *V*

Romanus diaconus et Iohannes presbyter ut supra. Eusebius 19  
 archimandrita et Eustasius presbyter ut supra. Iacobus et  
 Eusebius presbyteri ut supra. Sergius et Maras presbyteri  
 ut supra. Iohannes et Iulianus presbyteri ut supra. Paulus  
 5 et Isacius presbyteri ut supra. Thomas et Dasianus presby-  
 teri ut supra. Iohannes et Danihel presbyteri ut supra.  
 Zeuenas presbyter et Azizos diaconus et archimandrita ut 20  
 supra. Antoninus diaconus et archimandrita et Cyrillus pres-  
 byter ut supra. Iob presbyter et Stephanus diaconus et archi-  
 10 mandrita ut supra. Bassus diaconus et Basilius presbyter  
 ut supra. Symeonius et Iohannes presbyteri ut supra. Iacobus  
 presbyter et Iulianus diaconus et archimandrita ut supra.  
 Symeonius et Alfeus presbyteri ut supra. Iohannes presbyter  
 et Petrus diaconus. ut supra. Danihel diaconus et Nonnus  
 15 diaconus et archimandrita ut supra. Alexander et Epiphanius  
 presbyteri ut supra. Zoilus et Habramius presbyteri ut supra.  
 Iulianus presbyter et Iohannes diaconus et archimandrita ut  
 supra. Carufas et Symeonius presbyteri ut supra. Timotheus  
 diaconus et Petrus presbyter ut supra. Macedonius <diaconus> 21  
 20 et archimandrita ut supra. Domnus archimandrita ut supra.  
 Iohannes archimandrita ut supra. Symeonius <diaconus> et  
 archimandrita ut supra. Menas diaconus et archimandrita et  
 Barabsabas presbyter ut supra. Sergius presbyter et Theo-  
 dorus archimandrita ut supra. Benjamin archimandrita et  
 25 Isacius presbyter ut supra. Danihel presbyter et archiman-  
 drita et Abraam archimandrita ut supra. Symeonius archi-  
 mandrita ut supra.